
Министерство образования и науки Амурской области 
Государственное профессиональное 

образовательное автономное учреждение

«АМУРСКИЙ КАЗАЧИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
11 декабря 2023 № 342 а

с. Константиновка

О создании и
функционировании
Центра цифрового
образования «1Т-куб»
с. Тамбовка ГПОАУ
«Амурский казачий колледж»

На основании приказа министерства образования и науки Амурской 
области от 28 ноября 2023 года № 1329

приказываю:
1. Создать Центр цифрового образования «IT-куб» на базе ГПОАУ 

«Амурский казачий колледж» отделение 2 с. Тамбовка
2. Юрисконсульту Грачёвой О.О. разработать положение о Центре 

цифрового образования «1Т-куб»
3. Системного администратора Хачатурян С.В. обеспечить

размещением организационной структуры ГПОАУ «Амурский 
казачий колледж» с учетом изменений, на официальном сайте 
колледжа в информационно телекоммуникационной сети 
«Интернет» в срок до 01.06.2024 г.

4. Гл. бухгалтеру Хамлатовой Т.В. внести изменения в штатное 
расписание в срок до 01.06.2024 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.С. Каюков


